
 
     

 

Decreto 7/2023 del 28.06.2023 

 

Selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato n.2 posti 

profilo professionale di Collaboratore amministrativo/Giuridico-amministrativo e n.1 posto 

profilo professionale di Collaboratore amministrativo/nessun profilo specifico - AREA TERZA – 

del C.C.N.L. comparto Afam del 4.08.2010 e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 19/04/2018 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il bando di cui al Decreto 5/2023 del 13.04.2023, con il quale è stata indetta una Selezio-

ne pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato n.2 posti profi-

lo professionale di Collaboratore amministrativo/Giuridico-amministrativo e n.1 posto profilo 

professionale di Collaboratore amministrativo/nessun profilo specifico - AREA TERZA – del 

C.C.N.L. comparto Afam del 4.08.2010 e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 19/04/2018; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice prevista dall’articolo 4 “Commissione esaminatrice” del 

bando, è così nominata:  

- dott. Damiano Scaravaggi, Direttore amministrativo del Conservatorio di Cremona, con fun-

zioni di Presidente;  

- Dott.ssa Claudia Gallorini, , Direttore amministrativo del Conservatorio di Pavia; 

- Dott. Corrado Boschiroli, Direttore amministrativo del Politecnico delle Arti di Bergamo; 

- Ivano Bonomi, Dipendente del Politecnico delle Arti di Bergamo, con funzioni di Segretario.  

 

Art. 2 – La Commissione si riunirà, in prima seduta, il giorno 30 giugno 2023 alle ore 10.00 

presso la sede di via Palazzolo, 88, Bergamo. 

 

Art. 3 – Per i Commissari esterni all'Amministrazione è previsto un compenso di euro 400,00 

lordi. 

                                                                                                            Il Presidente 

                                                                                                           Prof. Michele Guadalupi 


		2023-06-28T20:52:40+0200
	Guadalupi Michele




